Signum fff manibus florenci et eldefredi seu uui-

Helmi lege uiuentes romana testes.

Signum fff manibus Petri et iohanni germanis seu

gondelberti de iam dicta ciuitate aste testes.

Ego Iohaunes nolarius et Iudex sacri palacii scri-

ptor huius carlule comutacionis post tradita com-

pleui et dedi.

(CXLI)

Vendita fatta da Paterico a prete Leobardo di

molti beni posti in Pulciano , Farigliano ed altri

luoghi.

973, 21 d'agosto

DalToriginale. Jrchivio della Chiesa CaUedrale cTJsti,

(L. C.)

. a6, n. i3.

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ihu

Xpi hotto gratia dei Imperator augustus . Anno Im-

luris mei omnia m

uitegrum . Que autem suprascriptis casis et areis

castris capellis siue rebus ipsis omnibus iuris mei

superius dictis. una cum accessionibus et ingres-

soras earum seu superioribus et inferioribus earum

rerum qualiter superius legitur et sunt comprehensa

sicut iu iamdicta mensura in integrum. Ab ac die

tibi cui supra leobardi presbitero pro suprascripto

argento uendo trado et mancipo nulli alii uenditis

donatis alicnatis obnossiatis traditis nisi tibi Insuper

per cultelluin festucum notatum uuantonem et uua-

sonem tcrre atque ramum arboris siue audil anc

tibi exinde legitimam facio tradicionem et uestitu-

rara et me exinde foris expulli uuarpiui ct absosito

b feci et tibi ad tuam proprietatcm abendum relinquo

faciendum exinde a presenti die tu aut cui tu de-

deris uel abere statueris iure proprietario nominc

quicquit uolueritis sine omni mea et eredum ac

proeredumque meorum contradictione uel repeti-

cionc . Si quis uero quod futurum esse non credo

si ego ipse patericus quod absit aut ulius de ere-

dibus ac proeredibus meis seu quislibet oposita per-

sona coutra anc cartulam uindilionis ire quandoque

tentauerimus aut eam per couis ienium (ingenium)

infrangere quesierimus tunc infcramus ad illam par-

tem contra quam exinde Utem intuUerimus multa

quod est pena auro oblimo uncias quinque ar-

genti ponderas septem et quod repetierimus euin-

dicare non ualeamus set presens anc uenditionis

perii eius deo propicio sexto duodecimo kalendas c cartulam dioturnis temporibus firma permanead

setembris Indictione prima Constad me patericus

filius quondam otgerii qui professo sum ex nacione

mea legem uiuere alamanorum accepissem sicuti et in

presencia testium accepi ad te leobardus presbiter

de loco saltes permisso tuo adelbertus filius quon-

dam gisidfi argentum dcnarios bonos libras centum

finitum precium pro cunctis casis et areis castris